
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

16.07.2019 № 40 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 29.12.2015  

№ 50 «Об утверждении Положения о 

Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования город Суздаль 

в новой редакции» 

              

             Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования город Суздаль 

Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль р е ш и л:  

             1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 20.12.2015 № 50 «Об утверждении Положения о 

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город Суздаль в 

новой редакции» следующие изменения: 

             - в пункте 1. слова «городское поселение» исключить. 

             2. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 29.12.2015 № 50 следующие 

изменения: 

             2.1 в заголовке «Положение о Контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования городское поселение город Суздаль Суздальского 

района» (далее – Положение) слова «городское поселение» и «Суздальского 

района» исключить; 

             2.2 во втором абзаце преамбулы Положения слова «городское 

поселение» и «Суздальского района» исключить; 

             2.3 в пункте 1. Статьи 1. Положения: 

             - в абзаце первом слова «городское поселение» и «Суздальского 

района» исключить; 

             - в абзаце втором слова «городское поселение» и «Суздальского 

района» исключить; 



 2 

             - абзац третий изложить в следующей редакции: «Сокращенное 

наименование – «Контрольно-счетная комиссия города Суздаля».  

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

Глава города Суздаля                  Л.В. Майорова 


